
HPE J9143B 數據表

HPE J9143B X122 1G SFP LC BX-U 收發器

J9143B

HPE J9143B X122 1G SFP LC BX-U 收發器

HPE J9143B SFP 收發器通過 LC 單工連接器使用 1310nm-TX/1490nm-RX 波長通過單模光纖 (SMF) 提供長達 10 公里的

1000Base-BX

吞吐量。此雙向單元必須與互補波長的另一個收發器或網絡設備一起使用。它為快速以太網、電信和數據中心提供

1000BASE 以太網連接選項。

規格

品牌：惠普

部件號：J9143B

外形：SFP

最大數據速率：1000Mbps

波長：1310nm-TX/1490nm-RX

最大電纜距離：10 公里（6.21 英里）

連接器：單工 LC

光學元件：DFB BiDi

媒體：SMF

纖維直徑（微米）：9/125

DOM 支持：是

發射功率：-9~-3dBm

接收靈敏度：< -23dBm



商業溫度範圍：0 至 70°C（32 至 158°F）

立即購買
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